Página 1 de 1

PORTARIA PRESIDENCIAL N° 156, DE 15 DE JULHO DE 2021

Substitui, nomeia e ratifica membros da Comissão

Julgadora referente ao Edital de Chamamento Público

n.º 001/2021 – ATHIS – 2021, na forma do item

6.1.2. do Edital

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE

PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos arts. 8º, 150, LIII do

Regimento Interno do CAU/PE, aprovado pela DPOPE n.º 0218/2018, de 18 de junho de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º. Substituir os 02 (dois) membros indicados pela Comissão de ATHIS do CAU/PE,

na forma do item 6.1.2., do Edital de Chamamento Público de n.º 001/2021 – ATHIS – 2021,

Sras. Arquitetas e Urbanistas Danielle de Melo Rocha e Mohema Rolim Cavalcante Rodrigues,

por outros 02 (dois) também indicados pela Comissão de ATHIS do CAU/PE: Sras. Arquitetas

e Urbanistas Neide Maria Pinho Cirne e Norah Neves.

Art. 2º. Ratificar a nomeação, na forma do item 6.1.2., do Edital de Chamamento Público

de n.º 001/2021 – ATHIS – 2021, dos 03 (três) indicados pelo Conselho Diretor do CAU/PE:

Sras. Arquitetas e Urbanistas Lúcia Escorel, Josephana Neri Tavares de Melo Vieira e Suely

Alice Vasconcelos Mangabeira.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data e deve ser publicada no sítio eletrônico do

CAU/PE na Rede Mundial de Computadores (Internet), no endereço www.caupe.gov.br (art.

151, §2º do Regimento Interno).

Recife/PE, 15 de julho de 2021.

http://www.caupe.gov.br/